[image: image1.jpg]

ГОРОДСКАЯ ДУМА  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА  ШУЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 27 ноября 2014 года

№ 232
Об исполнении бюджета и расходовании средств резервного фонда городского
округа Шуя за 9 месяцев 2014 года

Заслушав и обсудив информацию начальника финансового управления Администрации городского округа Шуя Чайкиной Е.В. об исполнении бюджета городского округа Шуя и расходовании средств резервного фонда за 9 месяцев 2014 года, городская Дума
1. Р Е Ш И Л А:

2. Информацию об исполнении бюджета городского округа Шуя и о расходовании средств резервного фонда за 9 месяцев 2014 года принять к сведению.
2. Опубликовать информацию об исполнении бюджета городского округа Шуя и о расходовании средств резервного фонда за 9 месяцев 2014 года в «Вестнике городского округа Шуя».

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента опубликования.

ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ШУЯ

Т.Ю. АЛЕКСЕЕВА
______________2014 г.